
Gjenpart nabovarsel 
(Gjenpartavnabovarsel) Pbl$21-3inneholderopplysningergiinabovarselogkviering 
fornabovarsel. 

Sendeskommunensammenmedsøknaden 

Søknaden gjelder 
EIENDOM/BYGGESTED 

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr 

64 1 515 0 0 

Kommune Karmøy 

Adresse Kalvatræsjøen 3F, 4250 KOPERVIK 

Eier 

Det varsles herved om 
Tiltakstype: Endring av bygg - utvendig - Fasade 

Tiltaksformål: Annet 

Beskrivelseavbruk: innglassetterrasse 

GJELDENDE PLAN 

Typeplan: Reguleringsplan 

Navnpåplan: Kalvatre 

SPØRSMÅL VEDRØRENDE NABOVARSEL RETTES TIL: 

Foretak/ltakshaver: Signe Helgheim 

E-post: signe@targetconsulng.no 

Telefon: 

MERKNADER SENDES TIL: 

Ansvarligsøkerforltaket ( for l takeerpbl§20-1) 

Foretak: TARGETCONSULTING AS 

Organisasjonsnummer: 925830496 

Telefon: 
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E-post: signe@targetconsulng.no 

Tiltakshaver (bareforltakutenansvarligsøkerpbl§20-4) 

Navn: Raymond Langeland 

Telefon: 

E-post: raymond@langeland.net 

FØLGENDE NABOER HAR FÅTT TILSENDT NABOVARSEL MED TILHØRENDE VEDLEGG: 

Nabo/ gjenboereiendom 

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr 

64 1515 0 0 

Eier/fester av naboeiendom: SAMEIET KALVATRESJØEN 3-8 

Adresse: Kirkegata 130, 5527 HAUGESUND 

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg 

Nabovarsel sendt: 01.09.2022 

Status: Samtykke 

Moasamtykke:  01.09.2022 

Nabo/ gjenboereiendom 

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr 

64 625 0 0 

Eier/fester av naboeiendom: THOR ANDRÉ LINDSTAD 

Adresse: KALVATRÆVEGEN 90, 4250 KOPERVIK 

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg 

Nabovarsel sendt: 01.09.2022 

Status: Ikke svar 

Nabo/ gjenboereiendom 

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr 

64 625 0 0 

Eier/fester av naboeiendom: ANNE KRISTINE LINDSTAD 

Adresse: KALVATRÆVEGEN 90, 4250 KOPERVIK 

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg 

Nabovarsel sendt: 01.09.2022 

Status: Ikke svar 
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Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

64 1501 0 0

Eier/fester av naboeiendom: MARIT BAKKEN

Adresse: KALVATRÆVEGEN 51, 4250 KOPERVIK

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 01.09.2022

Status: Ikke svar

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

64 1501 0 0

Eier/fester av naboeiendom: RUNE BAKKEN

Adresse: KALVATRÆVEGEN 51, 4250 KOPERVIK

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 01.09.2022

Status: Samtykke

Mo�a� samtykke: 08.09.2022

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

64 1516 0 0

Eier/fester av naboeiendom: KARMØY KOMMUNE

Adresse: Postboks 167, 4291 KOPERVIK

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 01.09.2022

Status: Ikke svar

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

64 1521 0 0

Eier/fester av naboeiendom: KARMØY KOMMUNE

Adresse: Postboks 167, 4291 KOPERVIK

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 01.09.2022

Status: Ikke svar

SIGNERT AV

SIGNE ANDERSEN HELGHEIM
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De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn.

19.09.2022 08:43:32 AR
507179304

19
.0

9.
20

22
 0

8:
43

:3
2 

AR
50

71
79

30
4

4



Filvedlegg:
Situasjonsplan - Kalvatræsjøen 3F.pdf
Samtykke fra styret.pdf
FASADE - nord.pdf
FASADE - vest.pdf
PLAN 3.pdf
SNITT C-C.pdf
KvitteringNabovarsel.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PARKIT_916134657_UTEDESIGN AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UGLASS_916134657_UTEDESIGN AS.pdf


